
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2024 г. г. Верхняя Пышма                                      № 39-3

О проведении Весенней школы 
Молодого педагога и наставника

В соответствии с перспективным планом работы Свердловского областного
комитета  Профсоюза  и  планированием  работы  Верхнепышминского  КГ
Профсоюза  образования  и  науки  РФ  на  II квартал  2024  года    президиум
городской  организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Организовать  и  провести  01  апреля  2024  года   «Весеннюю  школу
молодого  педагога  и  наставника»   для  молодых  педагогов  (до  5  лет
педагогического  стажа,  членов  Профсоюза)  и  их  наставников  (членов
Профсоюза),  работников  образовательных  учреждений,  входящих  в  реестр
Верхнепышминской  городской  организации,  совместно  с  Управлениями
образования ГО Верхняя Пышма и ГО Среднеуральск.
Место  проведения:  МАОУ  «СОШ  №  3»   (г.  Верхняя  Пышма,  ул.
Машиностроителей, 6);
Дата и время проведения: 01 апреля 2024 г. в 12:00

2.  Председателям первичных профсоюзных организаций выслать заявки
(Приложение  1)  для  участия  в  мероприятии  на  электронную  почту   ГК
Профсоюза: profso2016@mail.ru    в срок до 22 марта 2024 года.

3. Выполнение постановления возложить на  председателя Совета молодых
педагогов –  А.  А.  Елеусизову и члена областного клуба «Наставник» -  Н.  В.
Пахайло.

4.  Контроль  выполнения  постановления  возложить  на  председателя
Верхнепышминской  городской  организации  Профсоюза  Т.  Н.  Дмитриеву,
ответственного  члена   Президиума  за  работу  с  ГО  Среднеуральск   Т.  Д.
Анафалову.

 
Председатель  городской
организации Профсоюза Т. Н. Дмитриева

1



Приложение № 1
к постановлению президиума городской 

организации Профсоюза от 30.01.2024г. № 39-3

Заявка
на участие в «Весенней школе

Молодого педагога и наставника»
____________________________________________________________

(наименование образовательного учреждения)

1. Сведения об участниках мероприятия

Фамилия, имя,
отчество полностью

Место
работы

Должность Стаж работы/
профсоюзный

стаж

Молод.
Педагог

(наставник)

Руководитель образовательного учреждения ________________

Председатель первичной   организации Профсоюза  ________________

«____» ___________2024г.

2


	ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

